שפות המידע: עברית, אנגלית, ערבית ורוסית. אולם ייתכן שיידרש איסוף מידע בשפות נוספות.

ב. עריכת תמלילים של מידע בעיתונות האלקטרונית ותרגום מידע שהתפרסם בשפה זרה.

ג. שיגור המידע למשרד בדרכים שייקבע המשרד.

ההתקשרות המבוקשת היא התקשרות עם ספק יחיד על פי תקנה 3 (29) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993. להלן מובאת חוות הדעת של בעל הסמכות המקצועית במשרד לעניין מעמדה של יפעת כגוף היחיד המסוגל לבצע את ההתקשרות, לפי מצב הדברים בפועל. היקף ההתקשרות הוא עד 106,200 ש"ח בשנה (כולל מס ערך מוסף).

אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לתת את השירותים האמורים מוזמן לפנות למשרד מבקר המדינה בכתב ולהודיע לו את זהותו וזאת לא יאוחר מיום 10.8.16.